



Nyheter og info fra styret - juli 2021

Sommerfest 10. august!

Endelig er sommeren her med sol og varme. Vi kan nyte lange lyse dager enten vi er hjemme på terrassen, ute i naturen, på sykkel, på hytta, i båten eller på ferietur. I tillegg er også Covid-19 i ferd med å slippe taket selv om vi nok fortsatt bør være litt forsiktige.



Sommeren har mange høydepunkter og et av dem er sommerfesten i sameiet som i år blir **tirsdag 10. august**. Da møtes vi igjen til varme griller, kaffe og hyggelig lag – og det blir gjenhør og musikalske innslag fra Per Morten Haukeland og Terje Spildrejordet.

Protokoll fra digitalt årsmøte 28.05.2021

Protokollen fra årsmøte 2021 er tilgjengelig på hjemmesiden: www.st-hanshagen.no/nyheter-fra-styret. Det er ingen endringer i styret. Jens Raastad ble gjenvalgt som styremedlem for 2 år, og Arnbjørn Moløkken ble gjenvalgt som styreleder for 2 nye år. Øvrige styremedlemmer var ikke på valg.

Periodisk ettersyn

Denne gangen minner vi om at badersluk bør rengjøres minimum 2 ganger pr år. Dette er ikke en oppgave vi kan forvente at vaktmesterne skal gjøre for oss, men en oppgave vi som beboere må gjøre selv. Framgangsmåte: 1) Sørg for at servantbatteri og dusjbatteri er stengt. 2) Rengjør slukristens overflate. 3) Fjern slukristen og rengjør den på undersiden. 4) Løft opp slukbøtta (kan sitte godt fast) del bøtta, fjern urenheter og rengjør pakningsring med børste. Urenhetene skal kastes i søppel, ikke i vask eller toalett. 5) Rengjør fals for slukbøtta og litt i nedløp, bruk dusjen og børste. 6) Ha på litt oppvaskmiddel (Zalo e.l.) på pakning og trykk slukbøtten godt på plass (får du glippe her blir det vond lukt på badet), til slutt skal slukristen på plass igjen. Illustrert veiledning er lagt ut på www.st-hanshagen.no/nyttig-informasjon.html.

Husk at du også har flere andre vannlåser som trenger rengjøring. En det er lett å glemme er vannlåsen til vaskemaskinen. Sørg alltid for å ha fri vannvei fra vannlåsen til sluket. Ha derfor ikke klesvask på gulvet som kan demme opp mens du vasker.

Brannalarm



Brannalarmen ble utløst i 8'er blokka tidlig søndag morgen 4.7.2021 grunnet uteglemt steking av mat. Slike ting kan dessverre skje, og selv om det er både kjedelig og ubehagelig når brannalarmen går, kan vi heldigvis konstatere at rutinen med automatisk varsling til Brannvesenet fungerer. Brannvesenet var på plass etter kort tid og fikk situasjonen raskt under kontroll.

Så er spørsmålet om vi i tillegg kan lære noe av hendelsen. Det vi nok kan bli flinkere til er straks å forlate bygningen ved utløst brannalarm. Mange blir stående igjen i yttergangen foran panelet til brannsentralen. Det er helt greit å sjekke hvor «det brenner» før man går ut, og for å se om noen trenger hjelp, men alarm skal ikke avstilles og panelet skal ikke betjenes av andre enn brannvesenet eller autorisert personell. Gjeldene branninstruks er justert for å få med dette.

Det vil bli gjennomført en brannøvelse for hele sameiet til høsten.